
коло 5

МЕСТО ЧАС 18:00 ИЛИЕВСКИ МИХАЈЛО - БИТОЛА

ИЛИЕВСКИ МЕТОДИЈА - БИТОЛА

ДЕЛЕГАТ НИКОЛОВСКИ АЦО - СКОПЈЕ

МЕСТО ЧАС 19:30 ГЕОРГИЕВСКИ ДЕЈАН - СКОПЈЕ

ГЕОРГИЕВСКИ ДИМИТАР - СКОПЈЕ

ДЕЛЕГАТ ОГЊАНОСКИ МАРЈАН - СКОПЈЕ

МЕСТО ЧАС 19:30 МЕТАЛАРИ ИСМАИЛ - СКОПЈЕ

НИКОЛОВСКИ НЕНАД - СКОПЈЕ

ДЕЛЕГАТ НАЧЕВСКИ ДРАГАН - СКОПЈЕ

МЕСТО ЧАС 16:30 АНДОНОВ ВИКТОР-СКОПЈЕ

ЈОВАНОВСКИ СТОЈАНЧЕ - СКОПЈЕ

ДЕЛЕГАТ НАЧЕВСКИ МАРЈАН - СКОПЈЕ

МЕСТО ЧАС 19:30 МИТРЕВСКИ ДИМИТАР - БИТОЛА

ТОДОРОВСКИ БЛАГОЈЧЕ - БИТОЛА

ДЕЛЕГАТ ОГНЕНОВ ИГОР - БИТОЛА

МЕСТО ЧАС 18:00 КАЕВ ГЛИГОР - СКОПЈЕ

КАЕВ СПАСКО - СКОПЈЕ

ДЕЛЕГАТ МЕТАЛАРИ КАМЕР - СКОПЈЕ

Натпреварувачка комисија

СУДИИ

СУДИИ

САЛА

ГОСТИН РК АЛКАЛОИД

ДОМАЌИН

ДОМАЌИН РК СТРУГА

ГРК ТИКВЕШ 2014

ЈАСМИН

Координатор за Супер Лига 

Силвана Карбеска

СТРУГА ДАТУМ Среда, 02.10.2024

САЛА

Такси:                                                                                                                                                                                                   

Судии:3.000,00 денари (Клуб) + 3.000,00 денари (РФМ)

Контролор: 3.000,00 денари (Клуб) + 3.000,00 (РФМ)

Записничар и мерач на време:  исплаќа клуб домаќин.

Се задолжуваат контролорите веднаш по завршување на натпреварот да го соопштат резултатот по СМС порака 

на тел. 078/276-003 (Силвана Карбеска), a по завршување на електронскиот записник истиот да го пратат на 

следните меил адреси: natprevaruvackakomisija.rfm@gmail.com, karbeska@gmail.com, исто така контролорот е 

должен контролата да ја испрати и на маил zdruzenienakontrolori@yahoo.com

За секоја промена во делегирањето, клубот домаќин е должен да ги извести: Натпреварувачката комисија, 

гостинската екипа и службените лица.                                                                                                                                                                                                                                 

ТИМИ ГОСТИН

АНТОН ДИМИТРОВ ГОСТИН РК ВАРДАР 1961

ПРИЛЕП ДАТУМ

Подготвил

КАВАДАРЦИ ДАТУМ Четврток, 03.10.2024

ГРК ОХРИД

СКОПЈЕ ДАТУМ Среда, 02.10.2024
СУДИИ

САЛА

Р.Р. РИЧКО ГОСТИН РК РАДОВИШ

ДОМАЌИН РК БУТЕЛ СКОПЈЕ

Среда, 02.10.2024
СУДИИ

САЛА ДОМАЌИН РК ПРИЛЕП

Д Е Л Е Г И Р А Њ Е
СУПЕР ЛИГА МАЖИ

Натпреварувачка сезона 2024/2025

ДАТУМ 02/03.09.2024

ВЕЛЕС ДАТУМ Среда, 02.10.2024
СУДИИ

САЛА ДОМАЌИН РК БИСИНОВ ФРУИТ ЛЕНД

ГЕМИЏИИ ГОСТИН МРК КУМАНОВО

БИТОЛА ДАТУМ Среда, 02.10.2024
СУДИИ

САЛА ДОМАЌИН РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР

БОРО ЧУРЛЕСКИ ГОСТИН РК ПРОЛЕТ 62


